КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ

 08 февраля 2022  г.                    пгт Красногвардейское            № 13-2022

О  даче  согласия  на  принятие  из
государственной  собственности
Республики  Крым  в  собственность
муниципального  образования
Красногвардейский район Республики
Крым  движимого  имущества
(системы ВКС)

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Законом Республики  Крым от  21  августа  2014  года  №54-ЗРК «Об основах  местного
самоуправления  в  Республике  Крым»,  Уставом  муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики  Крым,  Положением  о  порядке  управления  и
распоряжения  муниципальной  собственностью  муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики  Крым,  утвержденным  решением
Красногвардейского районного совета Республики Крым от 11 апреля 2016 года № 320-
1, на основании представления Администрации Красногвардейского района Республики
Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1. Дать  согласие  на  принятие  из  государственной
собственности  Республики
Крым  в  собственность  муниципального  образования
Красногвардейский  район
Республики Крым движимого имущества согласно приложению.

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

Приложение
к решению
Красногвардейского районного
совета Республики Крым
от 08 февраля 2022 г. №13-2022

Перечень движимого имущества,
принимаемого из государственной собственности Республики Крым в

муниципальную собственность муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым

№
п/п

Наименование имущества
Количеств
о
      (шт.)

1. VipNet Coordinator HW50           2
2. VipNet Coordinator HW100 1

3.

Система видео-конференц-связи в составе:
1) Телевизор MI L55M5-5ARU
2) Набор для видеоконференций Logitech GROUP 960-001057
3)  Неттоп  Платформа  Intel  NUC  Original  BXNUC10i5FNK2

4.2GHz 2хDDR4 SSD 128Gb DDR4 8Gb 2666MHz
4)  Комплект  (клавиатура+мышь)  ASUS  W5000,  USB,

беспроводной, серый
5) Стойка Onkron TS1552 (черная)
6) Кабель HDMI 1м Гарнизон v1.4 черный, позол. разъ

1

4. Dr.Web® Desktop Security  Suite  (Комплексная защита),  на  1
год + Центр Управления, Право пользования

      187

5. Медиа-комплект Dr.Web, сертифицированный ФСТЭК России
(сертификат № 3509 действует до 27.01.2024)

        1

2